
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
řa**lty
<rť řei*l,;tti*t"l

lihočeská univerzita
v Čes*,Pch Budějovicích
LJ ttiv*rti,í9 *ť ***j:}: lli* i,r *t1,1 i;:

i:r ť*t*kti: š3lr*l*§t:vi**

KÉ pBÁgE

Název bakalářské prffiina středních školách

D"..P.edDr. Viadislav Kukqgla,.!h,D,

Katedra tělesné vý

Hlediska - (hodnocení Wzn3čte tučně nebo X, slouží pro stanovení v\isledné klasifikace)

cíňŇl naDlněn- l ruelze hodnotit

1 Tsplně"í p"žadavkr] zadání cíl byl naplnen
2 3 4

ň,*ě dřkrt""ař l NerEgf!
z I enuatnost p!9!9_ orlElnalnl

1 2 3 4

Trarliřní pro dáné téma nevhodná

3 1 StruKura práce zdařilá )Y§rtll
, 3 4

gěžně dostupné prameny zastaralé prameny

práce s literaturou Originální neběžné
prameny

Ňejnovější dostupné
4

3 4
1

ŤrlrliĚní F'. aané te.a nevhodná

T-l-Vhodnost metodikligšeli Výborné 3 4
2

Chaotická, bez znalosti

souvislostí a podobných

studií
iiterpietace rnísledků, diskuse

ffisouvislosti scíli a

nebo opakující diskusi l úkoly práce
rormúlace závěrů práce iisné, srozumitelné,

vztahuiící 5e k cíli práce

-&itečně vztaženy k cíli,
l.,^^rál4m l'rknlům8

3 4
1

vlastní názor
argumentačně

oodpořenÝ

Vlastní názor chybí

ffioivpráce -originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory
9

3 4
1 z



.lňl.tňit V nráyi lze oublikovat Lze uplatnit ve výuce Ne|ze pří|iš Wužit
lU vyualLt

1 2 3 4

l Vrrh^řň4 velmi dobrá Přijatelná nevyhovující
ll

1 2 3 4

Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovující

1 2 3 4

Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovující

2 3 4
1

i+ l Gramatika Výborná velml dobrá Přijatelná newhovující

1 2 3 4

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

velmidobře
2

Datum: L7.t.ZO2O

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

Cílem práce bylo zmapovat názory a postoje studentů na středních Školách v Klatovech, Sledovaný soubor

čítal 80 respondentů. Výsledky signalizují dobrou znalost studentŮ v oblasti návYkových látek' SouČástí

práce je i metodický materiál, který je zaměřený na prevenci,

otázky k obhajobě:

Které návykové Iátky považujete za zdravotně (životně) nejnebezpečnější?

fu,ú


